

**ใบประมาณราคากลางก่อสร้าง (แก้ไขราคาใหม่) โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานหลังใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2559**

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลโพนสา อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลโพนสา
 ปริมาณงาน : งานรื้อเปลี่ยนหลังคาอาคารสำนักงานหลังใหม่
 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 548 ตารางเมตร
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 14 มิถุนายน 2559
 แบบก่อสร้าง : ตามแบบเทศบาลตำบลโพนสากำหนด
 ประมาณราคาโดย : กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานหลังคา 548 ตารางเมตร							
1.1	แผ่นเหล็กรีดลอนสีฟ้า น้ำทะเล หนา 0.30 มม. แผ่นตรงมาตรฐาน	548.00	ตร.ม.	133.00	72,884.00	-	-	72,884.00
					-			-
1.2	สกรูยึดสันลอน เบอร์ 12-14 x 55 มม. ทกเหลี่ยมหัวสี่เหลี่ยมทศ	1,096.00	ชุด	2.20	2,411.20	-	-	2,411.20
					-			-
1.3	ค่าแรงมุงหลังคาเหล็กรีดลอนคัตโค้ง	548.00	ตร.ม.	-	-	70.00	38,360.00	38,360.00
1.4	ค่าแรงรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่ (รื้อกอง)	548.00	ตร.ม.	-	-	20.00	10,960.00	10,960.00
1.5	ครอบสันแผ่นเหล็กรีดลอน สีฟ้าทะเล หนา 0.30 มม.	69.00	ม.	100.00	6,900.00	50.00	3,450.00	10,350.00
					-		-	-
1.6	ครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอน สีฟ้าทะเล หนา 0.30 มม.	8.00	ม.	100.00	800.00	50.00	400.00	1,200.00
					-		-	-
1.7	ฉนวนใยแก้ว ชนิดธรรมดา ความหนาแน่น 16 กก./ลบ.ม.	548.00	ตร.ม.	45.00	24,660.00	20.00	10,960.00	35,620.00
					-		-	-
1.8	ค่าเช่านั่งร้าน	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
1.9	ทาสีน้ำมันเคลือบเงาสีน้ำตาล 2 ชั้น	73.00	ตร.ม.	26.00	1,898.00	35.00	2,555.00	4,453.00
1.10	ทาสีน้ำพลาสติกสำหรับทากระเบื้อง ลอนคู่สีฟ้า 2 ชั้น	154.00	ตร.ม.	20.00	3,080.00	34.00	5,236.00	8,316.00
					-		-	-
	รวมค่าต้นทุน							186,054.20

(ลงชื่อ).....
 (.....)
 ๒๕๕๙
 ตัวแทนผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....
 (นายพงษ์พันธ์ คุ่มชูศรี)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง